

Tervetuloa Junior handler päivään!

Kennelliiton nuoret järjestävät junior handler päivän **lauantaina 8.10.2022** Hyvinkään Eläinpalvelukeskuksen tiloissa (os. Lyijykatu 8, 05800 Hyvinkää).

Mukaan ovat tervetulleita kaikki lajista kiinnostuneet 10–17-vuotiaat nuoret tasosta riippumatta. Ikä lasketaan junior handler sääntöjen mukaan; "Osallistumisoikeus alkaa sen vuoden alusta, jonka aikana kilpailija täyttää 10 vuotta ja päättyy sen vuoden lopussa, jonka aikana kilpailija täyttää 17 vuotta."

Päivän koulutukset on jaettu kahteen ryhmään; vasta-alkajat/aloittelijat ja edistyneemmät, lajissa jo kilpailleet. Ryhmillä on eri kouluttajat.

Vasta-alkajien/aloittelijoiden ryhmän kouluttajan toimii **Sabrina Snellman**. Sabrina on kilpaillut lajissa menestyksekkäästi, esittänyt monia rotuja, sekä kouluttanut useita junior handlereita.

Edistyneempien, lajissa jo kilpailleiden ryhmän kouluttajana toimii espanjalainen ammattihandleri **Javier Gonzalez Mendikote**. Javierilla on huikea kokemus monen rodun esittämisestä sekä koirien näyttelykoulutuksesta ja hänen esittämiskurssejaan on kiiteltu paljon. Koulutuskieli on englanti, mutta tätä ei tarvitse säikähtää, paikalla on käännösapua koko päivän.

On mahdollista, että päivään tulee myös muita kouluttajia, jotka ilmoitetaan myöhemmin. Päivän tarkempi ohjelma, sekä mahdolliset muut kouluttajat ilmoitetaan osallistujille lähempänä tapahtumaa. Päivän koulutukset sijoittuvat klo 9–18 välille.

Osallistuvien nuorten tulee olla Kennelliiton jäseniä ja mukaan tulevien koirien rokotettuja ja yli 9 kk vanhoja.

Vasta alkajien ryhmään mahtuu 15 nuorta. Edistyneempien ryhmään mahtuu 30 osallistujaa koiran kanssa, lisäksi edistyneempien ryhmään otetaan 30 kuunteluoppilasta ilman koiraa. Lisäksi otamme varasijoille 5 nuorta, joille ilmoitetaan henkilökohtaisesti, mikäli paikka koulutukseen vapautuu.

Hinnat:

Vasta-alkaja/aloittelija **30 €**

Edistynyt harrastaja (kilpailee aktiivisesti junior handlerissa) koiran kanssa **50 €**

Edistynyt harrastaja, kuunteluoppilas (ilman koiraa) **20 €**
(hinnat sisältävät päivän koulutukset sekä lounaan)

Ilmoittautuminen avataan **tiistaina 6.9. klo 9.00**, viimeinen ilmoittautumispäivä on **27.9**. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Tule oppimaan uutta huipussa seurassa samanhenkisten nuorten kanssa!

Lisätietoja: Laura Lehdistö, [laura.lehdisto\(at\)kennelliitto.fi](mailto:laura.lehdisto@kennelliitto.fi), p. (09) 8873 0248.